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ROZESŁANO









WG ROZDZIELNIKA


Zespół Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach prowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup komputerów i drukarek dla jednostek garnizonu śląskiego”.


Na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych informuję, że do Zespołu Zamówień Publicznych w dniu 10.07.2007r. wpłynęły pytania do prowadzonego postępowania. Poniżej podaję treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 

„Proszę o wyjaśnienie punktu 10 załącznika nr 3 do SIWZ na zakup komputerów i drukarek. Wymagana przez Państwa drukarka w standardzie posiada 3 podajniki papieru na łączną ilość 1100 arkuszy, jeżeli Państwo wymagają pojemności 3 000 arkuszy konieczne jest zastosowanie pięciu podajników. Czy wyrażają Państwo zgodę na taką opcję?”

Odpowiedź

Wymagana łączna minimalna pojemność podajników wynosi 3000 arkuszy. Natomiast dopuszcza  się możliwość stosowania więcej niż trzech podajników. Podane trzy podajniki w specyfikacji oznaczają ilość minimalną. 

Pytanie nr 2

„Proszę również o wyjaśnienie punktu 7 załącznika nr 3, co Państwo rozumieją pod nazwą gniazda wyjściowe typu Bell?? O jakie konkretnie gniazda chodzi?? IEC320 C13 (10A)??”

Odpowiedź

Gniazdo typu Bell jest to gniazdo IEC320 C13 (10A).

Wyk. w 1 egz. AG/AG

· rozesłano wg wykazu pobranych specyfikacji

na dzień 12.07.2007r.

· umieszczono na stronie internetowej   

www.policja.katowice.pl
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